GAZETA TRANSILVÂNIEI

ANUL ÎI.

Braşov, Luni, Marti, 1 (13) Martie

1888.

Nr. 46.

Braşov, 28 Februarie a. c.

Întreaga pressă europeană se ocupă azi de mărtea împăratului Wilhelm. Toți de pretutindenă recunosc meritele extraordinare ce le-a avut acestu gloriosu monarchu pentru poporul germanu.